CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputado Federal PEDRO CAMPOS

REQUERIMENTO Nº  , de 2024
(Do Sr. Pedro Campos)

Requer  a  inclusão  de  coautoria  no
Projeto de Lei nº 5.696, de 2023.

I – RELATÓRIO

Senhor Presidente,

Requeiro, no termos do artigo 102 do Regimento Interno desta Casa,

a coautoria do Projeto de Lei nº 5.696, de 2023, que altera as Leis nº 9.394, de

20 de dezembro de 1996, e nº 11.947, de 16 de junho de 2009, para garantir o

acesso à água potável nas instituições de ensino, de autoria da Deputada Duda

Salabert e outros.

Sala das Sessões, em        de                       de 2024.

Deputado PEDRO CAMPOS
PSB/PE

*C
D2

45
94

36
35

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Campos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245943635400

RE
Q

 n
.8

91
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

03
/2

02
4

16
:2

8:
01

.9
67

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Pedro Campos)

Altera as Leis nº 9.394, de 20 de

dezembro de 1996, e nº 11.947, de 16 de

junho de 2009, para garantir o acesso à

água potável nas instituições de ensino.

Assinaram eletronicamente o documento CD245943635400, nesta ordem:

 1  Dep. Pedro Campos (PSB/PE)

 2  Dep. Socorro Neri (PP/AC)

 3  Dep. Duarte Jr. (PSB/MA)

 4  Dep. Duda Salabert (PDT/MG)

 5  Dep. Tabata Amaral (PSB/SP)

 6  Dep. Camila Jara (PT/MS) - Fdr PT-PCdoB-PV

 7  Dep. Amom Mandel (CIDADANIA/AM) - Fdr PSDB-CIDADANIA

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Campos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245943635400

RE
Q

 n
.8

91
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

03
/2

02
4

16
:2

8:
01

.9
67

 -
M

es
a

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	Deputado Federal PEDRO CAMPOS